date limite fixée pour la remise des offres.

> CAUTION DE SOUMISSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission délivrée par un
établissement bancaire de 1®' ordre agréé par le Ministère en chargedes Finances d'un montant de 2% du
montant prévisionnel, soit 610 000 (Six cent dix mille) Francs CFA.

> DELAI D'EXECUTION

Le délai prévisionnel d'exécution estde quatre (04) mois, incluan: toutes les contraintes éventuelles
liées à l'enclavement, aux contraintes particulières du site, aux conditions climatiques et aux moyeri.-
d'accès sur place.

[...]

entité;

*1* Une attestation de domiciiiation bancaire du soumissionnaire ;

La quittance d'achat du Dossier d'Appei d'Offres.

❖ La caution de soumission (suivant modèle joint) d'une durée de validité de trois (03) mois de 2%
du montant prévisionnel, soit 610 000 (Six cent dix mille) Francs CFA.

N.B. : Toutes les pièces énumérées ci-dessus devront dater de moins de trois mois et être signées par
l'autorité compétente des administrations concernées, les pièces certifiées devront l'être par les
administrations signataires des originaux.